
POČET TRÉNINKŮ/OBDOBÍ
CENA 1 LEKCE/CELKOVÁ CENA 750 Kč 3 000 Kč          700 Kč 8 400 Kč          650 Kč 15 600 Kč       

POČET TRÉNINKŮ/OBDOBÍ
CENA 1 LEKCE/CELKOVÁ CENA 700 Kč 5 600 Kč          650 Kč              15 600 Kč       600 Kč 28 800 Kč       

POČET TRÉNINKŮ/OBDOBÍ
CENA 1 LEKCE/CELKOVÁ CENA 650 Kč 7 800 Kč          600 Kč 21 600 Kč       550 Kč 39 600 Kč       

CENÍK KONDIČNÍCH TRÉNINKŮ
PLATNOST OD 8.6.2020

FR
EK

V
EN

CE
 T

RÉ
N

IN
KŮ

DÉLKA SPOLUPRÁCE
1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ

1X

4 12 24

2X
 8 24 48

3X

12 36 72

ÚČINNÝ EFEKT TRÉNINKŮ NESPOČÍVÁ JEN V JEJICH INTENZITĚ, ALE I PRAVIDLENOSTI. A JELIKOŽ JSOU PRÁVĚ VAŠE 
VYSNĚNÉ VÝSLEDKY NAŠÍM SPOLEČNÝM CÍLEM, VĚŘÍM, ŽE BUDETE SHLEDÁVAT TENTO TYP SPOLUPRÁCE PŘÍNOSNÝM. 

PLÁNOVÁNÍ TRÉNINKŮ: POKUD KLIENT NEDOCHÁZÍ NA TRÉNINKY NA PRAVIDELNÉ BÁZI (PEVNĚ STANOVANÝ DEN A ČAS 
V DLOUHODOBÉM HORIZONTU) A PREFERUJE FLEXIBILNÍ PLÁNOVÁNÍ TRÉNINKŮ, PAK JE VHODNÉ DOMLOUVAT SE 

ALESPOŇ 2 TÝDNY, MINIMÁLNĚ VŠAK 1 TÝDEN PŘEDEM.

TRÉNINK TRVÁ 60 MIN. TRÉNINKOVÝ PLÁN JE SESTAVEN NA ZÁKLADĚ INDIVIDUÁLNÍCH POTŘEB KLIENTA A                      
NA VYŽÁDÁNÍ JE KLIENTOVI K DISPOZICI. 

MGR. PETRA ŠIMERDOVÁ

VYSVĚTLIVKY A PODMÍNKY SPOLUPRÁCE:

CENA TRÉNINKU NEZAHRNUJE VSTUP DO FITNESS CENTRA A NEVZTAHUJE SE K JEHO ČLENSTVÍ.

SPOLUPRÁCE JE ZAPOČATA KONZULTACÍ (VYPLNĚNÍ VSTUPNÍHO DOTAZNÍKU, DIAGNOSTIKA POHYBOVÉHO APARÁTU A 
KONDICE). V PŘÍPADĚ NENAVÁZÁNÍ SPOLUPRÁCE JE TATO SCHŮZKA ZPĚTNĚ ZPOPLATNĚNA 800,- Kč.

DÉLKA SPOLUPRÁCE = DOBA, NA KTEROU SI KLIENT TRÉNINKY PŘEDPLÁCÍ                                                                  
FREKVENCE TRÉNINKŮ= POČET TRÉNINKŮ, KTERÉ SI KLIENT ZVOLÍ V RÁMCI JEDNOHO TÝDNE

MODELOVÝ PŘÍKLAD: KLIENT SI ZVOLÍ SPOLUPRÁCI NA 2 TRÉNINKY TÝDNĚ PO DOBU 3 MĚSÍCŮ. CENA TRÉNINKŮ TEDY 
ČINÍ 15 600,- Kč. VE 3 MĚSÍCÍCH MŮŽE PROBĚHNOUT MAXIMÁLNĚ 24 TRÉNINKŮ (2 TRÉNINKY TÝDNĚ PO DOBU 12 

TÝDNŮ) A CENA JEDNOHO TRÉNINKU JE TAK 650,- Kč. 

V PŘÍPADĚ ŽÁDOSTÍ KLIENTA O PLÁNOVÁNÍ ČI PŘESOUVÁNÍ TRÉNINKU NA JINÝ ČAS MÉNĚ NEŽ 1 TÝDEN                      
PŘED USKUTEČNĚNÍM TRÉNINKU JE V MÉ SNAZE KLIENTOVI VYHOVĚT, NICMÉNĚ DOSTUPNOST NÁHRADNÍCH VOLNÝCH 

TERMÍNŮ NEMOHU GARANTOVAT.
V PŘÍPADĚ ZRUŠENÍ TRÉNINKU Z MÉ STRANY  (STÁTNÍ SVÁTEK ČI JINÝ VÝZNANÝ DEN ČR, DOVOLENÁ, NEMOC, 

VZDĚLÁVÁNÍ) KLIENT O TRÉNINK NEPŘICHÁZÍ, SPOLUPRÁCE JE PRODLOUŽENA O DANÝ POČET NEUSKUTEČNĚNÝCH 
TRÉNINKŮ.    

POZASTAVENÍ PŘEDPLACENÉ SPOLUPRÁCE JE ZE STRANY KLIENTA MOŽNÉ POUZE Z DŮVODU DLOUHODOBÉ NEMOCI  
(VÍCE NEŽ 2 TÝDNY). V TOMTO PŘÍPADĚ BUDE VYŽADOVÁNO DOLOŽENÍ NEMOCI ZPRÁVOU OD LÉKAŘE.

V PŘÍPADNĚ PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ SPOLUPRÁCE ZE STRANY KLIENTA Z JINÝCH DŮVODŮ NEŽ ZDRAVOTNÍCH JE 
KLIENTOVI VRÁCENO 50% Z HODINOVÉ SAZBY ZBYLÝCH LEKCÍ V RÁMCI DANÉ SPOLUPRÁCE, V PŘÍPADĚ ZDRAVOTNÍCH 
DŮVODŮ 100% HODINOVÉ SAZBY ZBYLÝCH LEKCÍ. V PŘÍPADĚ PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ SPOLUPRÁCE Z MÉ STRANY Z 

JAKÝCHKOLIV DŮVODŮ JE KLIENTOVI VRÁCENO 100% Z HODINOVÉ SAZBY ZBYLÝCH LEKCÍ V RÁMCI PŘEDLACENÉ 
SPOLUPRÁCE.


